ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07 сентября  2020 года                                                         № 69/1084
Об определении     количества переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования для голосования при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года на избирательных участках с № 354 по № 470
В соответствии с пунктом 8 статьи 66  Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 7 ст.59 Областного закона  от  29 июня 2012 года №54-ОЗ «О выборах Губернатора Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района  РЕШИЛА:

1. Определить для проведения голосования вне помещения
для голосования при проведении выборов губернатора Ленинградской области  на избирательных участках с № 354 по № 469 следующее количество переносных ящиков для голосования согласно приложению:

№ п/п

УИК
	К-во избирателей

Максимальное количество переносных ящиков для голосования

Увеличение количества переносных ящиков голосования на один ящик

	1.
	354
	1288
	3
	1

	1.
	355
	724
	2
	1

	1.
	356
	519
	2
	1

	1.
	357
	1506
	3
	1

	1.
	358
	607
	2
	1

	1.
	359
	505
	1
	1

	1.
	360
	431
	1
	1

	1.
	361
	739
	2
	1

	1.
	362
	551
	2
	1

	1.
	363
	1050
	3
	1

	1.
	364
	123
	1
	1

	1.
	365
	146
	1
	1

	1.
	366
	2319
	3
	1

	1.
	367
	2525
	3
	1

	1.
	368
	2097
	3
	1

	1.
	369
	2604
	3
	1

	1.
	370
	2227
	3
	1

	1.
	371
	962
	2
	1

	1.
	372
	2552
	3
	1

	1.
	373
	2613
	3
	1

	1.
	374
	1398
	3
	1

	1.
	375
	1891
	3
	1

	1.
	376
	2097
	3
	1

	1.
	377
	1635
	3
	1

	1.
	378
	1744
	3
	1

	1.
	379
	2106
	3
	1

	1.
	380
	1614
	3
	1

	1.
	381
	1860
	3
	1

	1.
	382
	1773
	3
	1

	1.
	383
	2106
	3
	1

	1.
	384
	1868
	3
	1

	1.
	385
	1872
	3
	1

	1.
	386
	2073
	3
	1

	1.
	387
	1100
	3
	1

	1.
	388
	1589
	3
	1

	1.
	389
	1527
	3
	1

	1.
	390
	1440
	3
	1

	1.
	391
	2061
	3
	1

	1.
	392
	1880
	3
	1

	1.
	393
	1874
	3
	1

	1.
	394
	1772
	3
	1

	1.
	395
	1837
	3
	1

	1.
	396
	2236
	3
	1

	1.
	397
	2525
	3
	1

	1.
	398
	2406
	3
	1

	1.
	399
	2535
	3
	1

	1.
	400
	1215
	3
	1

	1.
	401
	1012
	2
	1

	1.
	402
	1474
	3
	1

	1.
	403
	2172
	3
	1

	1.
	404
	1861
	3
	1

	1.
	405
	2387
	3
	1

	1.
	406
	1360
	3
	1

	1.
	407
	1383
	3
	1

	1.
	408
	1725
	3
	1

	1.
	409
	1482
	3
	1

	1.
	410
	2980
	3
	1

	1.
	411
	989
	2
	1

	1.
	412
	883
	2
	1

	1.
	413
	1618
	3
	1

	1.
	414
	852
	2
	1

	1.
	415
	572
	2

	1.
	416
	277
	1
	1

	1.
	417
	448
	1

	1.
	418
	1167
	3
	1

	1.
	419
	772
	2
	1

	1.
	420
	787
	2
	1

	1.
	421
	1145
	3
	1

	1.
	422
	2049
	3
	1

	1.
	423
	2460
	3
	1

	1.
	424
	1574
	3

	1.
	425
	630
	2

	1.
	426
	1752
	3
	1

	1.
	427
	909
	2
	1

	1.
	428
	409
	1
	1

	1.
	429
	1438
	3
	1

	1.
	430
	804
	2
	1

	1.
	431
	1023
	1
	1

	1.
	432
	2541
	3
	1

	1.
	433
	2437
	3
	1

	1.
	434
	1664
	3
	1

	1.
	435
	1398
	3
	1

	1.
	436
	1395
	3
	1

	1.
	437
	960
	2
	1

	1.
	438
	892
	2
	1

	1.
	439
	1773
	3
	1

	1.
	440
	1042
	3
	1

	1.
	441
	1140
	3
	1

	1.
	442
	965
	2
	1

	1.
	443
	449
	1
	1

	1.
	444
	374
	1
	1

	1.
	445
	408
	1
	1

	1.
	446
	2136
	3
	1

	1.
	447
	1834
	3
	1

	1.
	448
	981
	2
	1

	1.
	449
	631
	2
	1

	1.
	450
	1427
	3
	1

	1.
	451
	1814
	3
	1

	1.
	452
	988
	2
	1

	1.
	453
	816
	2
	1

	1.
	454
	1294
	3
	1

	1.
	455
	2191
	3

	1.
	456
	1099
	3
	1

	1.
	457
	1367
	3
	1

	1.
	458
	1245
	3
	1

	1.
	459
	1182
	3
	1

	1.
	460
	454
	1
	1

	1.
	461
	431
	1
	1

	1.
	462
	774
	2
	1

	1.
	463
	1065
	3
	1

	1.
	464
	1620
	3
	1

	1.
	465
	1866
	3
	1

	1.
	466
	1113
	2
	1

	1.
	467
	1158
	2
	1

	1.
	468
	583
	2
	1

	1.
	469
	235
	1
	1

	1.
	470
	0
	2
	-

	 ИТОГО

	162258
	295
	112

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Кузьмину Т.В.

Председатель ТИК                                                      И.Л.Смык

Секретарь ТИК                                                            Т.В.Кузьмина